

Данная информация является достоверной и предоставлена в целях проведения специальной оценки условий труда на основании п.п. 2 п.2 статьи 4 Федерального закона № 426-ФЗ от 28 декабря 2013 г. «О специальной оценке условий труда» 3

1. председатель комиссии СОУТ	Цимбал Лидия Ивановна	подпись
2. члены комиссии	Котенко Ольга Анатольевна	подпись
3. члены комиссии	Зырянов Валерий Юрьевич	подпись
4. члены комиссии	ФИО:	подпись
5. члены комиссии	ФИО:	подпись



№	Рабочее место			№ СНИЛС	1. Пол (м,ж)	2. Несовершеннолетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабоч. смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предыдущей АРМСОУТ	за вредные условия труда			11. Выдача молока	12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа № 13-д/срочная льготная пенсия по старости)	14. Наличие несчастных случаев	15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)	
	1. Структурное подразделение (отдел) КАК В ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ	Должность:	Вид РМ									8. Доплаты	9. Доп. отпуск	10. Сокр. рабочая неделя					
11	Уваров Владислав Реддионович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	195-782-835 39	М	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
12	Тихонов Ярослав Игоревич 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-347-10	М	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
13	Ульбриь Диана Мамдуховна 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-366-11	Ж	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
14	Сергеенко Дарья Ильминична 350063 г.Краснодар Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	165-336-269 75	Ж	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
15	Витюк Елисей Вячеславович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Светская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-345 08	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра

1. председатель комиссии СОУТ	Цимбал Лидия Ивановна
2. члены комиссии	Котенко Ольга Анатольевна
3. члены комиссии	Зырянов Валерий Юрьевич
4. члены комиссии	ФИО:
5. члены комиссии	ФИО:

подпись
подпись
подпись
подпись
подпись



№	Рабочее место			№ СНИЛС Страховой № индивидуального лицевого счёта	1. Пол (м,ж)	2. Несовершеннолетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабоч. смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предыдущей АРМСОУТ	за вредные условия труда			11. Выдана молока	12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа № 13. Длительная льготная пенсия по старости	14. Наличие несчастных случаев	15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)	
	1. Структурное подразделение (отдел) КАК В ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ	Должность:	Вид РМ									8. Доплаты	9. Доп.отпуск	10. Сокр.рабочая неделя					
16	Шилкова Анастасия Кирилловна 350063 г.Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-370 09	Ж	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
17	Ступченко Анастасия Сергеевна 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-367 14	Ж	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
18	Агасиев Амиран Каримович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-141-176 88	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
19	Данилова Дарья Юрьевна 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-273-11	Ж	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
20	Кураева Анна Сергеевна 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Светская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	201-889-569 84	Ж	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра

1. председатель комиссии СОУТ	Цимбал Лидия Ивановна
2. члены комиссии	Котенко Ольга Анатольевна
3. члены комиссии	Зырянов Валерий Юрьевич
4. члены комиссии	ФИО:
5. члены комиссии	ФИО:

подпись
подпись
подпись
подпись
подпись



№	Рабочее место			№ СНИЛС	1. Пол (м,ж)	2. Несовершеннолетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабоч. смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предыдущей АРМСОУТ	за вредные условия труда			11. Выдана молока	12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа № 13-д/сборная льготная пенсия по старости)	14. Наличие несчастных случаев	15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)	
	1. Структурное подразделение (отдел) КАК В ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ	Должность:	Вид РМ									8. Доплаты	9. Доп. отпуск	10. Сокр. рабочая неделя					
6	Габелко Константин Дмитриевич 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	160-774-893 94	М	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
7	Пугач Снежана Станиславовна 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	174-895-875 47	Ж	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
8	Витюк Михаил Вячеславович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	189-604-346 09	М	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
9	Байрамова Дарья Ильинична 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	187-946-695 59	Ж	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
10	Максимов Владислав Александрович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	См	207-217-528 38	М	Да	Нет	4,0	40,0	5/2	1	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра

Наименование организации:

МБОУ СОШ №8 г. Краснодар

дата заполнения

1. председатель комиссии СОУТ	Цимбал Лидия Ивановна	подпись
2. члены комиссии	Котенко Ольга Анатольевна	подпись
3. члены комиссии	Зырянов Валерий Юрьевич	подпись
4. члены комиссии	ФИО:	подпись
5. члены комиссии	ФИО:	подпись



№	Рабочее место			№ СНИЛС Страховой № индивидуального лицевого счёта	1. Пол (м,ж)	2. Неисполнение обязанностей (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабочей смены	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы	7. Класс условий труда по предыдущей АРМСОУТ	за вредные условия труда			11. Выдача молока	12. Медосмотр (по прил. №1 Приказа № 13. Длительная льготная пенсия по старости	14. Наличие несчастных случаев	15. Используемое оборудование и материалы (при наличии служебного автомобиля у сотрудника указывается марка, гос.номер, год выпуска и грузоподъемность)	
	Должность:	Вид РМ	Страховой № индивидуального лицевого счёта									8. Доплаты	9. Доп.отпуск	10. Соц.рабочая неделя					
1	Будницкий Давид Георгиевич 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	Осн	200-519-946 29	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
2	Шагалова Дарья Андреевна 350063 г.Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	Осн	189-782-619 53	Ж	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
3	Матусенко Илья Сергеевич 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	Осн	194-785-732 38	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
4	Подолчих Богдан Владимирович 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	Осн	195-742-693 23	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра
5	Котенко Никита Игоревич 350063 г. Краснодар, ул. Красноармейская/Советская, 7/41 МОП	Подсобный рабочий	Осн	189-604-355 10	М	Да	Нет	2,2	12,0	5/2	1	нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	жидкое мыло, веники, швабры, тряпки, совки, вёдра